REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor (a) Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do artigo 106-D, do

Regimento  Comum  do  Congresso  Nacional,  destaque  para

apreciação  no  painel  eletrônico  do  Veto  nº  1/2024  -  PLDO–

itens 01.24.016, 01.24.046 e 01.24.047.

Sala das Sessões, 28 de maio de
2024.

Deputado Altineu

Côrtes Líder do

Partido Liberal – PL

RCCN
Art. 106-D. Até o início da Ordem do Dia, poderá ser apresentado destaque de

*C
D2

43
11

75
57

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Altineu Côrtes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243117557300

C
D

/
2

4
3

1
1

.
7

5
5

7
3

-
0

0

00018/2024
RQN

dispositivos individuais ou  conexos para apreciação no painel eletrônico,  a
requerimento de líderes, que independerá de aprovação pelo Plenário, observada a
seguinte proporcionalidade

*C
D2

43
11

75
57

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Altineu Côrtes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243117557300

C
D

/
2

4
3

1
1

.
7

5
5

7
3

-
0

0

	REQUERIMENTO DE DESTAQUE
	Deputado Altineu Côrtes Líder do Partido Liberal – PL